
UCHWAŁA NR VI/45/19
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 31 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/6/18 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej wprowadza się następującą zmianę:

- w § 1 w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu:

„4) Członek Komisji - Pan Szczepan Ołdakowski,

5) Członek Komisji - Pan Tadeusz Chołko”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Marek Dziatkowski

Id: 9561CDA8-BEEC-478D-B348-E4EB21FB8E84. Uchwalony




